
ZARZĄDZENIE Nr 42/2019 

STAROSTY MYŚLIBORSKIEGO 

z dnia 06 czerwca 2019 roku 

 
 

uchylające zarządzenie w sprawie powierzenia pomocniczych działań zakupowych 

 

 

Na podstawie art. 15 ust. 2, ust. 3, ust. 4 pkt 2 i pkt 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 

Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz.U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.) w związku z Uchwałą 

Nr 2/10/2018 Zarządu Powiatu w Myśliborzu z dnia 03 grudnia 2018 r. w sprawie 

powierzenia czynności kierownika zamawiającego, zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Uchyla się w całości Zarządzenie Nr 13/2019 Starosty Myśliborskiego z dnia 07 

lutego 2019 r. w sprawie powierzenia pomocniczych działań zakupowych. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
STAROSTA MYŚLIBORSKI 

 

                                                                                ANDRZEJ POTYRA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


